
DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO a SMLOUVA PŘÍKAZNÍ
na zhotovení dokumentace stavby a inženýrskou činnost s tím související

Číslo SOD zhotovitele: Číslo SOD objednatele: OI-PRIPI/SOD/000078/2019/Kof
A Název akce: Polská x Rooseveltova - úprava křižovatky Org: 25962

uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Statutární město Olomouc
se sídlem: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc

též „příkazce“ IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308
Zástupci objednatele
- ve věcech smluvních:
Ing. Marek Drešr, vedoucí odboru investic

- kontaktní osoba ve věcech technických:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc,
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Zhotovitel: Ing. Linda Smítalová
též „příkazník“ se sídlem: Hviezdoslavova 114/1, Nemilany, 783 01 Olomouc

IČ: 74276361 DIČ:
Zástupci zhotovitele
- ve věcech smluvních: Ing. Linda Smítalová

- ve věcech technických:

Bankovní spojení:
č. účtu:



Číslo SOD zhotovitele:   Číslo SOD objednatele: OI-PRIPI/SOD/000078/2019/Kof 

A Název akce: Polská x Rooseveltova - úprava křižovatky Org:25962   

 

 

 2 

 

II. 

Preambule 

Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 k výše uvedené smlouvě. Důvodem uzavření 

dodatku č. 3 je úprava termínu plnění.  

K úpravě termínu plnění dochází na základě požadavku dotčených orgánů státní správy přepracovat původní návrh 

řešení PD. 

Zpracovatel PD vycházel při zahájení projekčních činností z odsouhlaseného řešení obsaženého v územní studii 

„Úprava křižovatky ul. Polská x Rooseveltova“, kterou si nechal zpracovat Odbor koncepce a rozvoje MMOL v říjnu  

r.  2018.   

Na základě požadavků orgánů státní správy (OPP, NPU) musel zpracovatel PD postupně přepracovat projektové řešení 

takovým způsobem, aby zásah do stávající plochy Smetanových sadů na pozemku parc.č.105/2 a 105/86, které jsou 

kulturní památkou, byl v co nejvyšší možné míře minimalizován.  

Varianta řešení, která odpovídá představám a požadavkům orgánů státní správy, byla odsouhlasena dne 02.09.2020. 

Z těchto důvodů není zpracovatel PD schopen odevzdat kompletní předmět plnění v původně stanoveném termínu. 

 

Tímto dodatkem č. 3 se mění tento článek smlouvy: 

 

VI.  Termín plnění  
 

Ujednání článku VI. odst. 1 smlouvy se mění takto: 
 

Předání kompletního předmětu smlouvy do 60 dnů od vydání stavebního povolení. 
 

III. 

Závěrečné ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou 

vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují. 

 

 

 

V Olomouci dne:  19.10.2020 V Olomouci dne: 20.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 Objednatel Zhotovitel 

 

Ing. Marek Drešr 
vedoucí odboru investic 

 

Ing. Linda Smítalová 

 


